
令和 3 年 3 月 22 日 

組合員・準組合員・協力会員 各位 

協同組合 新潟卸センター 

事務局 

 

今後の部会活動について 

 

 平素より地域別部会活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、先日開催された地域別部会正副部会長会議にて来年度の部会活動についての話

し合いが行われ、下記の通り決定いたしました。 

 

記 

 

・部会長、副部会長…任期を 1 年延長することになりました。 

（令和 3 年 6 月～令和 4 年 5 月） 

・部会会議…しばらくの間、開催を見合わせいたします。 

・エリア清掃…しばらくの間、開催を見合わせいたします。 

      その間、一斉清掃の取り組み強化をお願いいたします。 

 

部会長、副部会長様におかれましては新型コロナウイルス感染拡大により、令和 2

年度はほとんど部会活動ができなかったため、任期を 1 年延長することをご了承いた

だきました。 

また、部会会議、エリア清掃はコロナウイルス感染拡大が収まるまでの間、見合わ

せることになりました。再開の目途としましては、ワクチン接種が終わる頃と考えて

おります。 

清掃につきましては、一斉清掃（自社の軒先清掃）は行う予定ですので、自社周り

の清掃に、より一層のご協力をお願いいたします。一斉清掃日は 4 月から 11 月の毎

月第 2 木曜日となっております。 

 ご多忙のところ大変恐縮ではございますがご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

以上 


